INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ

PORTARIA Nº 133/DG-CTO/CRATO, DE 03 DE SETEMBRO DE 2019

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO CEARÁ - CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria nº 168, de 23 de fevereiro de
2017, publicada no DOU de 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela
Portaria 252/GR, de 20 de março de 2017, e

CONSIDERANDO o constante dos autos do Processo nº 23265.001457/2019-44,

RESOLVE:
Art. 1º  Reconduzir os membros abaixo relacionados da Comissão Coordenadora do

Processo Seletivo Simplificado de Contratação de Professores Substitutos do IFCE  campus  Crato,
designado  pela portaria Nº  Nº 66/DG DE 16 de maio de  2018.

NOME SIAPE FUNÇÃO
Edvânia Leite Rodrigues 1107418 Presidente
Valdemiro Marques Vieira 1097840 Membro
Francisete Pereira Fernandes 1895932 Membro

Art. 2º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE,              ANOTE-SE              E              CUMPRA-SE.

JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rufino Neto, Diretor Geral do Campus Crato,
em 03/09/2019, às 11:15, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 0955618 e o
código CRC 19C3094A.

Referência: Processo nº 23265.001457/2019-44 SEI nº 0955618

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0